

Lars Mørch Holding ApS

Tjørnelunds Allé 17, 2500 Valby

CVR-nr. 38 13 70 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Lars Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Mørch Holding ApS Tjørnelunds Allé 17 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 13 70 77
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Lars Mørch
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Erhvervscenter København, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Kapitalinteresser	OL Gulve Aps, Hvidovre Surface CPH Aps *), Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 698.911 kr. mod 563.280 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.221	-7.412
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.221	-7.412
Indtægt af kapitalinteresse	697.815	486.881
Andre finansielle indtægter	129.351	98.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.704	-10.271
Resultat før skat	699.241	567.218
3 Skat af årets resultat	-330	-3.938
Årets resultat	698.911	563.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Overføres til overført resultat	498.911	213.280
Disponeret i alt	698.911	563.280

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>1.994.610</u>	<u>1.596.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.610</u>	<u>1.596.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.610</u>	<u>1.596.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	184.359	217.420
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.552</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>189.911</u>	<u>217.420</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.057.703</u>	<u>1.078.944</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.057.703</u>	<u>1.078.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.410</u>	<u>921</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.249.024</u>	<u>1.297.285</u>
	Aktiver i alt	<u>3.243.634</u>	<u>2.894.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.577.942	1.577.942
Overført resultat	1.406.068	907.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Egenkapital i alt	3.234.010	2.885.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	2.488
Anden gæld	7.124	3.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.624	8.981
Gældsforpligtelser i alt	9.624	8.981
Passiver i alt	3.243.634	2.894.080

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.577.942	693.877	113.000	2.434.819
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>213.280</u>	<u>350.000</u>	<u>563.280</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.577.942	907.157	350.000	2.885.099
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>498.911</u>	<u>200.000</u>	<u>698.911</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.577.942</u>	<u>1.406.068</u>	<u>200.000</u>	<u>3.234.010</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.704</u>	<u>10.271</u>
	<u>118.704</u>	<u>10.271</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330	17.725
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-13.787</u>
	<u>330</u>	<u>3.938</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.823.522</u>	<u>1.823.522</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.823.522</u>	<u>1.823.522</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-226.727	-213.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	697.815	486.881
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>171.088</u>	<u>-226.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.994.610</u>	<u>1.596.795</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Mørch Holding ApS
OL Gulve ApS, Hvidovre	50 %	3.989.221	1.395.630	1.994.610
Surface CPH ApS *), Hvidovre	50 %	77.184	-6.020	0

*) Selskabet Surface CPH ApS er 100%-ejet af OL Gulve ApS og er i OL Gulve ApS' årsregnskab for 2022 indregnet til kr. 77.184. Ejerandelen afspejler Lars Mørch Holding ApS' indirekte ejerandel.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.057.703</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.211</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Mørch

Direktør

På vegne af: Lars Mørch Holding ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-05-21 14:02:12 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-05-21 16:16:55 UTC



Lars Mørch

Dirigent

På vegne af: Lars Mørch Holding ApS

Serienummer: ed84d59f-2f4b-4903-8083-e1abf00c6779

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-23 05:25:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: IL5DX-0EGSL-VT40E-IZG6F-CG8TN-UWW4H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>